平成 18 年 4 月 7 日

各 位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 5 号
ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

代 表 者 名
 執行役員    山 中  秀 哉

（コード番号：8983）
問 合 せ 先

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社
財務部長 中 嶋  康 之

 TEL. 03-3539-5943

第三者割当による新投資口発行の結果に関するお知らせ

クリード･オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 2 月 13 日及び同年 3
月 3 日開催の本投資法人役員会において決議いたしました第三者割当による新投資口の追加発行（オー

バーアロットメントによる売出しに関連して行う第三者割当）に関し、割当先の大和証券エスエムビー

シー株式会社に対し 2,200 口を上限として第三者割当による追加発行投資口の割当を受ける選択権（グ

リーンシューオプション）を付与致しましたが、本日、割当先よりその全部につき申込期日の平成 18
年 4 月 12 日に申込みを行なわない旨の通知がありました。この結果、第三者割当による新投資口の追

加発行は行なわれないことになりましたので、お知らせします。なお、本日現在の発行済投資口数は

97,400 口となっています。

＜ご参考＞
  平成 18 年 3 月 3 日付のプレスリリースで公表した第三者割当による新投資口の追加発行の概要

（1）発行新投資口数 2,200 口
（2）発 行 価 額 一口につき 482,500 円
（3）発行価額の総額 1,061,500,000 円
（4）申 込 期 日 平成 18 年 4 月 12 日
（5）割 当 先 大和証券エスエムビーシー株式会社

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.creed-office.co.jp